2017年 6月 8日 昼食会概要

• 昼食会参加者数は 40名で会場満席。

• 以下の新規入会員、着任者及び帰任者の入会、着任、帰任挨拶が行われた。

入会： 星野 芳隆  （総領事館）
入会： 望月 俊宏  （JBIC）

退会： 駒井 克彦  （総領事館）
退会： 三澤 英輔  （JBIC）

• リオ総領事館の小澤領事から「リオ市内における最近の犯罪発生状況」につい
て説明された。

• 弁護士、元鉱山・エネルギー大臣、元ペトロブラス総裁 シゲアキ・ウエキ氏
より、「ブラジル経済の現状と将来」について講話された。

• 昼食会模様の写真

退会挨拶される三澤様 退会挨拶される駒井様

入会挨拶される望月様 着任挨拶される星野総領事

小澤領事からのリオ安全状況に聞き入る参加者

講話されるシゲアキ・ウエキ氏

シゲアキ・ウエキ氏の講話を拝聴する出席者

浜野副会頭より講話記念プレートの贈呈